Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

EDITAL NO 004/2010- DBI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 7/2/2010.às 8 horas e 30 minutos.

Cristina Granado

A Profa. Dra. Izabel de Fátima Andrian, presidenta da comissão julgadora nomeada por
meio da Portaria no 033/2010-GRE, considerando o Concurso Público para a Carreira
do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas
da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Zoologia, pertinente ao Departamento de Biologia do Centro de Ciências
Biológicas, da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Anderson Setsuo Myashiro Aoyagui 6,0
Augusta Karkow Doetzer 4,7
Cecília Margarita Guerrero Ocampo 6,3
Denilton Vidolin 5,5
Douglas Henrique Bottura Maccagnan 5,2
Eduardo Gomes de Vasconcelos 3,7
Elaine Antoniassi Luiz Kashiwaqui 5,0
Emanuel Ricardo Monteiro Martinez 4,2
Emerson Contreira Mossolin 5,7
Jorge Takasusuki 4,7
Maria Cristina Zborowski de Paula 3,3
Maria de Los Angeles Perez Lizama 3,8
Marina Peixoto Vianna 4,7
Maristela Parra Miranda Vilela 5,2
Renata de Souza Panarari Antunes 7,8
Rodrigo Damasco Daud 6,3
Rosilene Luciana Delariva 8,5
Úrsula Pereira Souza 5,7
Vitor Hugo Mendonça do Prado 4,2
Wefferson Junio da Graça 9,0
Yara Moretto Bagatini 6,7
Ana Lúcia Benfatti Gonzalez Peronti Desclassificada*
Carolina Demetrio Ferreira Desclassificada*
Cristiane Regina do Amaral Duarte Desclassificada*
Daniele Sayuri Fugita Desclassificada*

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fabricia Gonçalves Lacerda Desclassificada*
Gislaine Marcolino Guidelli Desclassificada*
Luís Olimpio Menta Giasson Desclassificado*
Marco Antonio Manhães Desclassificado*
Maria Santina de Castro Morini Desclassificada*
Otto Muller Patrão de Oliveira Desclassificado*
Peter Lowenberg Neto Desclassificado*
Rafael Camapanelli Mortari Desclassificado*
Rosana Matos de Moraes Desclassificada*
Rosinês Luciana da Motta Desclassificada*
Sandra Maria de Melo Desclassificada*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 7 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Izabel de Fátima Andrian
Presidenta da comissão julgadora